АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» января 2020 г. № 3
с. Петино
	Об утверждении схем границ прилегающих территорий, расположенных п. опытной станции ВНИИК, ул. Чаянова, ул. Пирогова.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петинского сельского поселения, решением Совета народных депутатов Петинского сельского поселения Хохольского муниципального района от 25.10.2017г. №49 «Об утверждении Правил благоустройства Петинского сельского поселения», администрация Петинского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Утвердить схему границ прилегающих территорий, расположенных в п. опытной станции ВНИИК, ул. Чаянова, ул. Пирогова согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящие постановление на официальном сайте администрации Петинского сельского поселения.
3. Настоящие постановление подлежит официальному обнародованию и вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Петинского
сельского поселения                                                   Л.П. Ситникова

[bookmark: _Hlk30425991]УТВЕРЖДЕНА:
Постановлением администрации
Петинского сельского поселения
Хохольского муниципального района
[bookmark: _GoBack] Воронежской области от 13.01.2021г. № 3
Схема границ прилегающих территорий администрации Петинского сельского поселения Хохольского муниципального района  Воронежской области
Схема границ прилегающих территорий, расположенных в                                                            с. Петино, ул. Чаянова, уч. № 1,б/н,1а,2б; д. № 1, 3,2а,13, 11а, 20; сооружение. № 2а                  ул. Пирогова, д. № 2а,2б                                                                                                               (текстовая часть).
	Условный номер прилегающей территории
	Идентификационное обозначение объекта, в отношении которого устанавливается прилегающая территория
	Адрес здания, строения, сооружения, земельного участка
	Кадастровый номер

	ПТ-1
	ЗУ-1
	п. опытной станции ВНИИК ул. Чаянова, уч. 1
	36:31:2500003:492

	ПТ-2
	ЗУ-2
	п. опытной станции ВНИИК рядом с участком № 1 по улице Чаянова
	36:31:2500003:617

	ПТ-3
	ЗУ-3
	п. опытной станции ВНИИК ул. Чаянова,1
	36:31:2500003:104

	ПТ-4
	ЗУ-4
	п. опытной станции ВНИИК ул. Чаянова,уч.1а
	36:31:2500003:604

	ПТ-5
	ЗУ-5
	п. опытной станции ВНИИК  ул. Чаянова,3
	36:31:2500003:63

	ПТ-6
	ЗУ-6
	п. опытной станции ВНИИК ул.Чаянова, уч.2б
	36:31:2500004:303

	ПТ-7
	ЗУ-7
	п. опытной станции ВНИИК ул. Чаянова,  сооружение. № 2 "а"
	36:31:2500004:25

	ПТ-8
	ЗУ-8
	п. опытной станции ВНИИК ул. Чаянова, 2а
	36:31:2500004:6

	ПТ-9
	ЗУ-9
	п. опытной станции ВНИИК ул. Пирогова, 2б
	36:31:2500003:89

	ПТ-10
	ЗУ-10
	п. опытной станции ВНИИК ул. Пирогова, 2а
	36:31:2500003:74

	ПТ-11
	ЗУ-11
	п. опытной станции ВНИИК ул. Чаянова, 13
	36:31:2500003:69

	ПТ-12
	ЗУ-12
	п. опытной станции ВНИИК ул. Чаянова, 11а
	36:31:2500003:65

	ПТ-13
	ЗУ-13
	п. опытной станции ВНИИК ул. Чаянова, 20
	36:31:2500004:23

	ПТ-14
	ЗУ-14
	п. опытной станции ВНИИК ул. Чаянова, 26
	36:31:2500003:66

	Глава Петинского
сельского поселения          ________________                Л.П. Ситникова

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

13

»

января

2020

г.

№

3

с.

Петино

О

б утверждении

схем

границ

прилегающ

их

территори

й

,

расположенн

ы

х

п. опытной станции ВНИИК, ул. Чаянова,

ул. Пирогова.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом

Петинского

сельского поселения, решением Совета

народных депутатов

Петинского

сельского поселения

Хохо

л

ьского

муниципального района от

25.10.2017г. №49

«Об утверждении Правил

благоустройства

Петинского

сельского поселения»

,

а

дминистрация

Петинского

сельского поселения

Хохольского

муниципального района

Воронежской област

и

постановляет:

1.

Утвердить схему границ прилегающих территори

й,

расположенн

ых

в

п. опытной станции ВНИИК

,

ул. Чаянова, ул. Пирогова

согласно

приложению к настоящему постановлению

.

2. Разместить настоящие постановление на официальном сайте

администрации

Петинского

сельского поселения.

3. Настоящие постановление подлежит официальному обнародованию

и вступает в силу после его обнародования.

4

.

Контроль за исполнением настоящего постано

вления оставляю за

собой

.

Г

лав

а

Петинского

сельского поселения

Л.П. Ситникова